令和５年 11 月 6 日

各位

共に考える

『野辺のおくり』研究会

― 記 ―

   ○日 時  令和５年１２月６日（水）   午後３時～５時

   ○場 所  大阪 NPO センター ミーティングルーム

         （大阪市中央区平野町１－７－１ 堺筋高橋ビル 5 階）

   ○参加費   無料

   ○主 催   NPO 法人 周話

               野辺のおくり研究会

   ○問合せ先  倉内誉斎  TEL 090-4299-1128

                  MALE fline.service@gmail.com

第 1 回

『終活』なんでもミーティング

 晩秋の候、ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になり感謝いたして

おります。

 さて、今回私たちは『終活』をテーマに意見交換会を下記の日程で開催いたします。

「終活をどのように進めれば？」 「終活って必要？」などの疑問について、自由に話し合う

場になればと思っております。

 お忙しい時期とは存じますが、ご参加いただければ幸いです。

 今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。